РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
                   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО КУГ"
                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХИВСКИЙ РАЙОН"

Индекс: 368689, РД. Хивский район, село Куг, ул. Центральная-31 тел. 89604164459
_______________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
О назначении выборов депутатов Собрания депутатов сельского

поселения«село Куг»
№ 55                                                                                               23.06.2020г

В связи с окончанием срока полномочий Собрания депутатов сельского поселения
«село Куг» третьего созыва, в  соответствии со статьей 10 Федерального закона от
12 июня 2002 года№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  12  Закона
Республики  Дагестан  от  06  июля  2009  года  № 50  «О муниципальныхвыборах  в
Республике Дагестан»,  статьей 12 Устава муниципального образования сельского
поселения «село Куг» Хивского района Республики Дагестан, Собрание депутатов
сельского поселения«село Куг» РЕШИЛО:

1.Назначить выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения «село Куг»
четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации сельского
поселения «село Куг».

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Светлая Звезда» не позднее
чем через пять дней со дня его принятия.

4.Направить  настоящее  решение  в  территориальную  избирательную  комиссию
Хивского района Республики Дагестан.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Глава муниципального образования
сельского поселения «село Куг»                                              М.М.Абдулкеримов.